
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 3 aug 2020, 10:50 - 7 aug 2020, 11:00

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1596094591975

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP Institutul de Cardiologie

Oxivit-med SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Oxivit-med SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile
stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau
servicii 

Consumabile pentru Amlya Medtronic 

287,690.28 lei
două sute optzeci și șapte mii șase sute nouăzeci lei și douăzeci și opt 

bani

343,572.00 lei
trei sute patruzeci și trei mii cinci sute șaptezeci și doi lei

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va
rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei
perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Oxivit-med SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr.
131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat: _________________________________

Nume: Dmitrii Kojevnikov

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL

Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Data:  3 aug 2020, 10:50 - 7 aug 2020, 11:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu 
TVA constituie:

Oxivit-med SRL tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  

info@oxivit-med.com

oxivit.medical@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor
Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Kit therapy CRRT (Amplya Kit)
CRRT KIT (mix configuration) 0.3, 0.5, 
0.8, 1.4, 1.7,2.2 m2

Italia 
Bellco-

Medtronic

Setul alcatuit din segmente de tubulatura, linii si camere de 
deaerare, precum si  filtru, montate pe o placa, total 
preconectate. Kitul contine: Linie arteriala cu linii auxiliare 
pentru heparina si citrat, 5 linii pentru solutia de dializat, dotatat 
cu punga de incalzire, Linie de predilutie pentru pompa nr. 5 
auxiliara. Linie de evacuare 5 pungi effluent cu volum de 5 L 
Filtru cu membrana din DIAPES 5 filtre pentru protecttia 
porturilor de presiune Kitul trebuie sa fie destinat tuturor 
terapiilor CRRT si este disponibile in 6 variante de suprafete  
ale membranelor, cuprinse intre 0,3mp si 2,2 mp. Setul trebuie 
sa aiba marcaj CE

Setul alcatuit din segmente de tubulatura, linii si camere de 
deaerare, precum si  filtru, montate pe o placa, total 

preconectate. Kitul contine: Linie arteriala cu linii auxiliare 
pentru heparina si citrat, 5 linii pentru solutia de dializat, dotatat 

cu punga de incalzire, Linie de predilutie pentru pompa nr. 5 
auxiliara. Linie de evacuare 5 pungi effluent cu volum de 5 L 

Filtru cu membrana din DIAPES 5 filtre pentru protecttia 
porturilor de presiune Kitul trebuie sa fie destinat tuturor 

terapiilor CRRT si este disponibile in 6 variante de suprafete  
ale membranelor, cuprinse intre 0,3mp si 2,2 mp. Setul trebuie 

sa aiba marcaj CE

ISO, CE

2 Punga de golire Waste bag 5 L. Waste bags 2 pieces Italia 
Bellco-

Haemopharm-
Medtronic

Punga trebuie sa aiba un port de golire si unul pentru 
conectarea liniei effluent prosusul trebuie sa detina marcaj CE

Punga trebuie sa aiba un port de golire si unul pentru 
conectarea liniei effluent prosusul trebuie sa detina marcaj CE

ISO, CE

3 Bicarbonate hemofiltration solution Bag bicompartimental 5 lt HMB36/4/2 Italia 
Bellco-

Medtronic

Solutia trebuie sa fie destinata terapiilor CRRT si sa fie fara 
lactat. Trebuie sa aiba 2 moli potasiu si o osmolaritate mai 
mare de 295 mOsm/l Concentratia de bicarbonat sa fie 
cuprinsa intre 34 si 36 mmol/l, iar pH-ul solutiei sa fie cuprins 
intre 7-8 Trebuie sa fie ambalata in pungi de polietilena, dublu 
compartimentate- electrolitii si solutia tampon. Volum min 5 l.

Solutia trebuie sa fie destinata terapiilor CRRT si sa fie fara 
lactat. Trebuie sa aiba 2 moli potasiu si o osmolaritate mai 

mare de 295 mOsm/l Concentratia de bicarbonat sa fie 
cuprinsa intre 34 si 36 mmol/l, iar pH-ul solutiei sa fie cuprins 
intre 7-8 Trebuie sa fie ambalata in pungi de polietilena, dublu 
compartimentate- electrolitii si solutia tampon. Volum min 5 l.

ISO, CE

4
Kit Cateter Dializa High Flow Elite cu 
mandren 13.5 Fr x 200 mm

Mahurkar Elite High Flow 13,5F/200MM 
*5KIT

SUA Medtronic

Material: Poliuretan termosenzitiv (Tecoflex)- ax radioopac Varf 
special (design unic), fara gauri laterale, design hemodinamic 
Mandren preinserat pentru insertie usoara  Ac punctie 18 G 
Ghid in J din NITINOL (rezistent la cudare)- 0.89 / 700 mm 
Sectiuni (arteriala si venoasa ) impartite in mod egal  2 porturi 
de injectare/conectare tip luer lock Dilatator 13.5 Fr

Material: Poliuretan termosenzitiv (Tecoflex)- ax radioopac Varf 
special (design unic), fara gauri laterale, design hemodinamic 
Mandren preinserat pentru insertie usoara  Ac punctie 18 G 
Ghid in J din NITINOL (rezistent la cudare)- 0.89 / 700 mm 

Sectiuni (arteriala si venoasa ) impartite in mod egal  2 porturi 
de injectare/conectare tip luer lock Dilatator 13.5 Fr

ISO, CE

5 Kit CPFA (Amplya Kit) CPFA KIT Italia 
Bellco-

Medtronic
Kit pentru terapia CPFA. Setul trebuie sa aiba marcaj CE Kit pentru terapia CPFA. Setul trebuie sa aiba marcaj CE ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Consumabile pentru aparatul 
Amplya Medtronic

33600000-6

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1596094591975 din 3 aug 2020, 10:50 - 7 aug 2020, 11:00

Consumabile pentru Amlya Medtronic 

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA

Termenul de 

livrare/ 

prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Kit therapy CRRT (Amplya Kit) 10 buc 17,775.45 21,330.54 177,754.50 213,305.40

2 Punga de golire Waste bag 5 L. 14 buc 332.31 398.77 4,652.34 5,582.78

3 Bicarbonate hemofiltration solution 150 buc 287.11 344.53 43,066.50 51,679.50

4
Kit Cateter Dializa High Flow Elite cu mandren 
13.5 Fr x 200 mm

10 buc 1,380.00 1,490.40 13,800.00 14,904.00

5 Kit CPFA (Amplya Kit) 2 buc 24,208.47 29,050.16 48,416.94 58,100.32

TOTAL Oferta 287,690.28 343,572.00

Semnat: __________ Numele, prenumele: Dmitrii Kojevnikov În calitate de: Administrator

Ofertantul: Oxivit-med SRL Adresa: mun.Chisinau, bd. Decebal 82-90

Consumabile pentru 
aparatul Amplya Medtronic

 conform 
specificatiei in 
30 zile de la 

solicitare

33600000-6

 ocds-b3wdp1-MD-1596094591975 din 3 aug 2020, 10:50 - 7 aug 2020, 11:00

Consumabile pentru Amlya Medtronic 

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

Oxivit-med SRL www.oxivit-med.com tel.(022) 808 002(office), (022) 808 003(fax),  +373 69 200 333  


		2020-08-06T17:03:39+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




